



OBEC LOMNICE, Obecní úřad Lomnice čp. 42, 793 02 Lomnice,

IČO 00296198

tel.: 554271024, e-mail: [starosta.lomnice@gmail.com](mailto:starosta.lomnice@gmail.com),

[www.obec-lomnice.cz](http://www.obec-lomnice.cz), ID DS: vjxar2g

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE: 24.09.2015

NAŠE ČJ: 1172/2015

VYŘIZUJE: Anna Šomodíková

TEL.: 554 271 024

E-MAIL: [starosta.lomnice@gmail.com](mailto:starosta.lomnice@gmail.com)

DATUM: 09.10.2015

[REDACTED]  
[REDACTED]

[REDACTED]  
[REDACTED]

Věc: Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 24.09.2015 Vám sdělujeme následující skutečnosti.

k bodu 1)

Smlouva o správě veřejného osvětlení se společností Energie pod kontrolou, obecně prospěšná společnost, IČ: 29283272, sídlem Hodonín, PSČ: 695 01, Brněnská 3883/48 (dále jen Smlouva) byla schválena usnesením zastupitelstva obce. Na základě souhlasu zastupitelstva obce byla následně Smlouva podepsána.

Přikládáme její kopii (včetně dodatků).

k bodu 2)

Na základě uzavřené Smlouvy o správě veřejného osvětlení se společností Energie pod kontrolou, obecně prospěšná společnost, IČ: 29283272, sídlem Hodonín, PSČ: 695 01, Brněnská 3883/48 byla od uzavření Smlouvy do 1.6.2015 uhrazena částka 121.303,-Kč dle Smlouvy (viz. bod 1).

Výčet služeb, prací či jiných činností je dán předmětem Smlouvy (viz. bod.1).

k bodu 3)

Výběr společnosti Energie pod kontrolou, obecně prospěšná společnost, IČ: 29283272, sídlem Hodonín, PSČ 695 01, Brněnská 3883/48 byl proveden v návaznosti na relevantní činnost obce a to v souladu s § 4 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění.

k bodu 4)

Smlouva o nájmu veřejného osvětlení se společností Energie pod kontrolou, obecně prospěšná společnost, IČ: 29283272, sídlem Hodonín, PSČ: 695 01, Brněnská 3883/48 byla schválena usnesením zastupitelstva obcí. Na základě souhlasu zastupitelstva byla následně Smlouva o nájmu podepsána.

Přikládáme její kopii.

k bodu 5)

Obec se společností Energie pod kontrolou, obecně prospěšná společnost, IČ: 29283272, sídlem Hodonín, PSČ: 695 01, Brněnská 3883/48 neuzavřela jiné smlouvy financovaných z veřejných prostředků.

k bodu 6)

Společnost Energie pod kontrolou, obecně prospěšná společnost, IČ: 29283272, sídlem Hodonín, PSČ 695 01, Brněnská 3883/48 neposkytla naší obci, nebo některému z volených zástupců obce jakékoli výhody (finanční prostředky včetně odměny z titulu účasti v orgánech společnosti aj.) mimo rámec svých povinností definovaných ve smlouvách, které jsou uvedeny v předchozích bodech této odpovědi k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

S pozdravem

Anna Šomodíková  
starostka obce